СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии
от 05 февраля 2014 года

   № 205
Об отмене решения восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 14.04.2011 № 5 «О Положении «О порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из местного бюджета»

В соответствии частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 18 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области», утвержденного решением восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 22.04.2010 № 3, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 14.04.2011 № 5 «О Положении «О порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из местного бюджета».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

  Н.С.Лебедев

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

    В.Б.Черных